2022 年 9 月 15 日

各  位
会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証プライム）
問合せ先    広報部長      西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

取締役および執行役員の委嘱・担当の変更、新任執行役員選任のお知らせ

当社は、2022年9月15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の委嘱・担当

の変更、新任執行役員1名の選任を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱・担当変更（2022 年 9 月 15 日付）

氏  名 新 役職・委嘱・担当 旧 役職・委嘱・担当

遠藤 広和
取締役 副社長

社長補佐

取締役 副社長

経営企画統括部長

法務部・秘書室・ライセンス室担当

２．執行役員の委嘱・担当変更（2022 年 9 月 15 日付）

氏  名 新 役職・委嘱・担当 旧 役職・委嘱・担当

岡澤 有輝
常務執行役員

管理本部長 兼 人事部長

コンプライアンス・法務部・秘書室担当

常務執行役員

管理本部長 兼 人事部長

コンプライアンス担当

平賀 義裕
執行役員
研究開発本部長
ライセンス室担当

執行役員

研究開発本部長

３．新任執行役員（2022 年 9 月 15 日付）

氏  名 新 役職・委嘱・担当 旧 役職・委嘱・担当

鈴木 健一
執行役員
経営企画統括部長 兼 経営戦略推進部長

経営戦略推進部長

以  上